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Medlemsbrev nr 2 2022 med kallelse till extra medlemsmöte  
 

Hej alla konstvänner!  

Nu är vi igång på riktigt med intressanta aktiviteter och upplevelser! I årsmötet den 17 februari 

deltog 18 medlemmar inklusive styrelsen, hela protokollet bifogas i detta utskick! Tillsammans med 

den nya styrelsen tackar jag för förtroendet och ser fram emot ett nytt spännande verksamhetsår!  

 

Årsmötets beslut om stadgeändring innebär att vi kallar till extra medlemsmöte i mars, kallelsen 

bifogas i detta utskick.  

 

Förutom detta innehåller årets andra nyhetsbrev uppdateringar om våra utställningar och resor samt 

inbjudan till konstsamtalen i vår. Kom ihåg att betala din medlemsavgift för 2022 om du vill ha 

möjlighet att delta i våra arrangemang! - Väl mött på resa, utställningar, föreläsningar och samtal!  

 

Kallelse till extra medlemsmöte 

17 mars kl. 17.00 i Kommunhusets cafeteria i Östhammar.  

Vid årsmötet beslutades enhälligt om stadgeändring vad gäller § 3 i våra stadgar. För att ändra i 

stadgarna krävs två minst 2/3 majoritet vid två på varandra följande möten. Det första mötet var 

årsmötet och den 17 mars samlas vi till medlemsmöte för att återigen ta ställning till förslaget.  

 

Förslaget:  

- Att medlem är berättigad till lott i konstlotteriet innevarande år om avgiften är betald senast 

sista mars innevarande år  

- Nytillkommen medlem (förstaårs-medlemskap) är berättigad till lott i konstlotteriet 

innevarande år om medlemsavgiften är betald före den sista september.  

Läs mer om förslaget i bilaga 4 som skickades ut med årsmöteshandlingarna.  
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Samtal om konst 

Våren 2022 inleder vi med två föreläsningar med samtal om konst. Det kan bli fler tillfällen, för visst 

finns det många intressanta ämnen och människor som kan samlas under den här rubriken? 

Evenemangen genomförs med stöd av Östhammars kommun, Kultur&Fritid. 

 

Ingrid och Erich Triller – studiokeramiker i världsklass 

Kristina Persson, verksam keramiker och galleriägare i Österbybruk, presenterar keramikerna Erich 

och Ingrid Triller som drev Tobo stengodsverkstad. Ett besök i den permanenta utställningen av deras 

vackra stengods ingår. 

 

Tid: onsdag 16 mars 2022 kl 14.00 (Wärdshuset Gammel Tammen har lunchservering från kl 12.00) 

Plats: Österbybruks herrgård  

Pris: 85 kr för kaffe/te med dopp 

Anmälan: senast 6 mars till May Strandberg, mayst@telia.com eller tel/sms 070–5129495 

Obs! Begränsat deltagarantal. 

 

Tankar kring inköp av offentlig konst 

Offentlig konst kritiseras ofta hårt. Vad är det som styr inköpen och vad rör sig i inköparens huvud? 

Linda Bergsek, tidigare konstinköpare i Uppsala kommun, delar med sig av sina erfarenheter. 

 

Tid: onsdag 6 april 2022 kl 14.00 

Plats: Schrams gelato, kaffe och inredning, Drottninggatan 12, Östhammar 

Pris: 85 kr för kaffe/te och en mellangelato, tillverkad på plats. 

Anmälan: senast 27 mars till May Strandberg, mayst@telia.com eller tel/sms 070–5129495. 

Obs! Begränsat deltagarantal. 

 

 

Galleri Fröja   

Nu ser vi först fram emot påskutställningen med Anna Gerge som Konstvarning ordnar i Galleri Fröja. 

Vi hälsar Gunnar Emanuelsson varmt välkommen med utställningen ” Svart och vitt i tiden” i slutet av 

april! Utställningen med Sofie Stenberg och Sara Nordgren är planerad till maj/juni och i augusti får vi 

se verk av Linn Sunnelid. Välkommen att följa oss på https://froja.konstforeningar.se/ ! 

 

Resor och utflykter 

Resan till Liljevalchs och Galleri Knudsen blir av och det är vi innerligt glada för! Det märktes direkt 

hur sugna på konst och resor vi alla är – det blev rusning till bokningen!  Med 33 anmälda och många 

på väntelista är några saker viktiga att påminna om:  

- Tänk på att avboka din plats om du blir eller får förhinder så att din plats kan gå till någon på 

väntelistan! Inbetald avgift betalas tillbaka om platsen kan övertas.  

- Medlemsavgift för 2022 ska vara betald.  
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Medlemskap 

Vi blir gärna fler i vår konstförening, eller hur?  

➢ Tipsa gärna konstintresserade vänner och bekanta om vår förening, så att vi kan bli ännu fler 

➢ Registrera medlemskapet på hemsidan https://froja.konstforeningar.se   

➢ Avgiften betalas in till plusgiro 63 07 61-5 eller Swish 123 676 132 4. Obs! Ange ditt namn! 

 

Medlemsavgiften, 200 kr per person/år, ger en lott i lotteriet. Familjeavgiften (avser två personer) 

300 kr ger två lotter.  

 

 

Konstföreningen Fröja Östhammar 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande 
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